

Karin Ericsson Advokatbyrå AB

Org.nr 556568-0625

2023013109546

ÅRSREDOVISNING

För

Karin Ericsson Advokatbyrå AB
556568-0625

RÄKENSKAPSÅRET
2021-07-01 – 2022-06-30

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed,
dels att denna kopia av årsredovisningen och
revisionsberättelsen överensstämmer med originalet,
dels att resultat- och balansräkningen fastställts
på årsstämma, den 2022-12-30
Stämman beslöt tillika godkänna förslaget till
resultatdisposition.

Karin Ericsson

Karin Ericsson Advokatbyrå AB

Org.nr 556568-0625

2023013109547

ÅRSREDOVISNING

För

Karin Ericsson Advokatbyrå AB
556568-0625

RÄKENSKAPSÅRET
2021-07-01– 2022-06-30

Karin Ericsson Advokatbyrå AB

Org.nr 556568-0625

Styrelsen för Karin Ericsson Advokatbyrå AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatrörelse.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Nettoomsättning (tkr)	282	601	463	365	670
Resultat efter finansiella poster (tkr)	48	164	112	-119	-124
Soliditet	88%	79%	83%	86%	88%

Omsättningen har minskat till följd av fluktuationer i inkommande uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	727 135	133 778	980 913
Disposition enl bolagsstämans beslut			133 778	- 133 778	-
Årets resultat	-	-	-	25 214	25 214
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	860 913	25 214	1 006 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, disponeras på följande sätt:

Balanserad vinst	860 913
Årets resultat	25 214
	<u>886 127</u>
Disponeras så att	
i ny räkning överföres	886 127
	<u>886 127</u>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

2023013109549

	<u>Not</u> 1	<u>2021-07-01-</u> <u>2022-06-30</u>	<u>2020-07-01-</u> <u>2021-06-30</u>
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		282 447	601 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		282 447	601 168
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	-	87 517	- 88 802
Personalkostnader	2	- 148 957	- 351 632
Summa rörelsekostnader	-	236 474	- 440 434
Rörelseresultat		45 973	160 734
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 487	2 823
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-	594	- 31
Summa finansiella poster		1 893	2 792
Resultat efter finansiella poster		47 866	163 526
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	-	14 000	- 18 000
Summa bokslutsdispositioner	-	14 000	- 18 000
Resultat före skatt		33 866	145 526
Skatter			
Skatt på årets resultat	-	8 652	- 11 748
Övriga skatter		-	-
Årets resultat		25 214	133 778

Balansräkning

2023013109550

	<u>Not</u> 1	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 300	171 969
Övriga fordringar		330 080	312 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 714	2 905
Summa kortfristiga fordringar		441 094	487 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		720 720	766 434
Summa kassa och bank		720 720	766 434
Summa omsättningstillgångar		1 161 814	1 254 284
Summa tillgångar		1 161 814	1 254 284

Balansräkning

	<u>Not</u> 1	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		860 913	727 135
Årets resultat		25 214	133 778
Summa fritt eget kapital		886 127	860 913
Summa eget kapital		1 006 127	980 913
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 000	18 000
Summa obeskattade reserver		32 000	18 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	-
Övriga skulder		104 687	236 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	19 000
Summa kortfristiga skulder		123 687	255 371
Summa eget kapital och skulder		1 161 814	1 254 284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Sooliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 28 november 2022


Karin Ericsson

Min revisionsberättelse avseende denna årsredovisning
har avgivits den 30 december 2022.


Eva Stein
Aut. revisor
